PROCESSO Nº 041FF 12003

PROJETO DE LEI Nº (68 polos
autor Ye. Andusen Claddad.

LEI Nº 6.059 y um
De 27 de outubro de 2003 Sa
Projeto de Lei nº 066/03

Autor: Vereador Anderson Haddad

Denomina Vicente Catapani, dispositivo
viário da cidade.

oO PREFEITO DO MUNICÍPIO DE
ARARAQUARA, Estado de São Paulo, no exercício de suas atribuições legais,
e de acordo com o que aprovou a Câmara Municipal, em sessão ordinária de 14

de outubro de 2003, promulga a seguinte lei:

Art, 1º Fica denominado VICENTE CATAPANL,

O dispositivo viário localizado no Ramal de acesso Engenheiro Heitor de Souza

Pinheiro, que dá entrada ao Jardim Residencial Lupo, pela Rua Doutor Giuseppe

Aufiero Sobrinho,desta cidade...

Art. 2º Esta lei entra em vigor na data de sua

Publicação, revogadasas disposições em contrário.

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE ARARAQUAR9ãOS 27 (vinteesete)
dias do mês de outubro do ano de 2003 (dois mibe três): É

íto Municipá!9/4

PAP
R. BI DE OLIVEI ÉDICI

Secretário dos Negócios Jurídicos

Publicada na Secretafi Municipal de Governo, na data supra.

era iamos UA
CLÉLIAMARA SANTOS FERRARI

Secretária over

Arquivadaem livro próprio”ROOT.
“Publicada no Jornal focal “O Imparcial”, de quinta-feira,30.0utubro.2003.